様式第１号（第３条関係）

手話通訳・要約筆記申込書

年　　月　　日

綾部市議会議長　　　　　　　　様

申込者　住　　所：
氏　　名：
電話番号：
FAX番号：
Eメール：

　綾部市議会手話通訳及び要約筆記実施要綱第３条第１項の規定により、下記のとおり申し込みます。

記

	希望する傍聴方法
	□　手話通訳　　　　　□　要約筆記

	傍聴する会議等の名称

	傍聴する日
	　　　　　　　　年　　月　　日（　　曜日）

	傍聴する時間
	　　　　　　時　　分から　　　時　　分まで

	手話通訳等を希望する傍聴者数
	　　　　　　　　　　　　人

	その他

※　この申込書は、１日を単位として作成し、原則として傍聴する日の７日前までに、FAX、Eメール又は郵送のいずれかの方法でお申し込みください。
[bookmark: _GoBack]